
Zarządzenie nr IP.0050.197.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz lokalu przeznaczonego do oddania w użyczenie 

zawarty w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń                                 

w budynku Urzędu Gminy Grodziec na okres 21 dni, oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej,                           

a także na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grodziec 

                                                                                                                                 /-/ Mariusz Woźniak 

 



                                                                                                                             

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  IP.0050.197.2021 
Wójta Gminy Grodziec z dnia 1 czerwca  2021 r. 

 

 Grodziec, dnia  1 czerwca 2021 r. 

 

WYKAZ LOKALU UŻYTKOWEGO PRZEZNACZONEGO DO ODDANIA 

W BEZPŁATNE UŻYCZENIE NA OKRES JEDNEGO ROKU 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1900 ze zm.) Wójt Gminy Grodziec podaje do wiadomości publicznej 

wykaz lokalu przeznaczonego do oddania w użyczenie: 

1. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej, katastru nieruchomości, powierzchnia 

nieruchomości: 

Lokal użytkowy położony na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

numerem 336/1 (obręb Grodziec), w budynku po byłej siedzibie Biblioteki Publicznej 

Gminy Grodziec, przy ulicy  Targowej 2a w miejscowości Grodziec o powierzchni 

49,20 m², KN1N/00040631/8. Przeznaczenie działki: 64MNj- Zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna, MN/RM- Tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową, 

mieszkaniowo-usługową, usługową, zagrodową. Tereny zabudowane do rewitalizacji. 

2. Opis nieruchomości: 

Lokal stanowi własność Gminy Grodziec. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi  

49,20 m². Lokal znajduje się na parterze budynku i stanowi samodzielny lokal 

użytkowy. Lokal ten przeznaczony jest na prowadzenie działalności statutowej. 

Ogrzewanie budynku: olejowe wg oddzielnych opłat, zasilanie elektryczne –  

wg głównego licznika, do dalszego rozliczania.  

3. Lokal przeznaczony w bezpłatne użyczenie na okres 1 roku. 

4. Powyższy wykaz wywiesza się na okres 21 dni, tj. od dnia 01.06.2021 r. do 22.06.2021 

r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grodziec, a ponadto informację o wywieszeniu 

tego wykazu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w BIP oraz 

publikacji w prasie lokalnej i na stronie internetowej urzędu. 

5. Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Gminy Grodziec pokój nr 11, tel. 63 24 85 500 wew. 25. 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 


